

<商品の自主回収に関するお詫びとお知らせ>

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、福岡三越地下2階イベントスペースにて6月1日(金)、2日(土)に販売いたしました下記商品におきまして、表示シールの原材料名欄にアレルギー特定原材料「小麦」の表示が漏れていたことが判明いたしました。

小麦アレルギーをお持ちのお客さまにおかれましては、お召し上がりにならないようお願いいたします。

また、当該商品がお手元にございましたら、大変お手数ではございますが、下記お問い合わせ先までご連絡いただきますようお願いいたします。

ご購入されたお客さまには多大なご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。

記

【回収対象商品】

販売期間：6月1日(金)、2日(土)

対象商品：Thank Youソース 470円(税込)

欠落している表示：小麦

誤) 醤油 正) 醤油(小麦を含む)



【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社岩田屋三越 福岡三越 食品営業部 惣菜担当

☎0120-809-804 (受付時間:午前10時～午後6時)

以上